
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 7 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2025 z dnia 21 lutego 2025 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej i upoważnienia członków Komisji Przetargowej do 

przetwarzania danych osobowych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 

11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz 

art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  (RODO) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 7/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 lutego 2025 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej i upoważnienia członków Komisji Przetargowej do 

przetwarzania danych osobowych § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Agnieszka Ciemerych - Wiceprzewodniczący komisji”. 

  

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


